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TEFEKKÜR

Bazen yalnız kalmak çok iyi gelir

insana. Neden mi? Yalnız kendini duyarsın,

içinde ki sesi… Bazen içindeki ses dostun

olur. O ses düşünmeye iter insanı.

Yalnızlık tefekküre iter insanı.

Rabb’imizin yarattıkları, şu koskoca kâinat

içinde ne kadar da küçük olduğumuz gelir,

aklımıza. Bu kadar küçük ve aciz

olduğumuz halde Allah(c.c)’ın insanları en

üstün yaratması ve bu kadar çok değer

vermesi şaşırtıyor gerçekten. Yalnızlık

Allah(c.c) ile baş başa kalmak demek benim

için. Yarattıklarına bakarak ne kadar da

büyük olduğunu ne kadar harika bir sanatkâr

olduğunu idrak edersiniz. Dünya, güneş, ay,

yıldızlar, bitkiler, hayvanlar, dağlar, taşlar

kısacası bu koskoca kâinat insanlar için mi

yaratıldı? Düşündüm de Kurnan-ı Kerim’de

belirtildiği gibi insanoğlu Rabbi’ ne karşı

çok nankör. Kâinatta öyle bir düzen var ki

atomlar arasında ki en ufak bir hata bile bu

düzeni bozmaya yetiyor. Anlamıyorum

insanoğlu neden Rabbi’ni inkâr eder. Nasıl

olurda kendi kendine olduğunu düşünebilir.

Gerçekten de bu fikir çok saçma. Ama ne

kadar inkâr etse de insan zorda kaldığında,

herkes onu terk ettiğinde Rabbi’ne sığınır

yine. O’na el açar, O’na dua eder. Rabb’imiz

ise bu kadar nankörlüğe rağmen yine de

kapılarını ardına kadar açar ve “Buyur

kulum.” der.

İşte yalnızlık benim için böyle bir şey.

Yalnızlık Rabb’imi düşünmek, içinin

huzurla ve muhabbetle dolması demek.

Büşra ÇALIŞKAN

Çaresizsindir, elinden hiçbir şey

gelmiyordur ama yine de her gecenin bir

sabahı vardır diye o sabahın olmasını

bekliyorsundur. İşte umut etmek de budur:

sabahı beklemek. Belki de en zor olanı

sabahı beklemektir. umut etme kısmı

kolaydır ama ettikten sonra zamana

bırakmak, sabretmek kolay olmuyordur.

Çünkü umudunu yıkacak çok şey çıkıyor

karşına. Vazgeçmek, kolaya kaçmak daha

caziptir bu durumda. Ya vazgeçmediğimiz

durumlarda… O zaman ne olacak? Yine

ayakta duracağız. Umut etmekten

vazgeçmeyeceğiz. Yolun sonunda ne

olacağını bilmeden ilerlemek zordur ama

eğer sağlam bir arkadaşın varsa sana

cesaret verir. O sağlam arkadaşta umuttan

başkası değil.

Yani bütün kapıların kapandığını

düşündüğünüz anda karşınıza çıkar umut.

Artık bir kapı vardır der sana. Sen de ona

inanır zorlukların karşısında direnirsin.

Hani demiştik ya sabahı beklemek zordur

diye. Evet, zordur ama umutsuz bir sabah

daha zor olmaz mı? Bu yüzden umut

edeceğiz ama sabretmeyi de bileceğiz.

Umut sokağında dinlemek için engellere

mücadele edeceğiz…

Zülal KAYABAŞI

UMUT SOKAĞI

Güçlü olmamızı sağlayan umuttur.

Çıkmaza girdiğimiz bir yolda gitmek

istediğimiz yer umut sokağıdır. Çünkü

bize güven veren başımızı

dinleyebileceğimiz, düşünebileceğimiz

yer o sokaktır.

BEN YAZDIM

İçim acıyor be anne

Ahmet Kaya misali

Derdimi sadece sana söyleyebiliyorum.

Şarkılara sığınıyorum anne.

Kaçmak istediklerim kaçabilecekmişim gibi sanki.

Yağmurlara sığınıyorum anne.

Ateşimi söndürecekmişim gibi.

Güneşten bile korkar oldum anne

Gizlediklerimi açığa çıkaracak diye

Ne dostuma anlatabildim onu

Ne de düşmanımdan gizleyebildim.

Sanki çöle düşmüşüm gibi kuruyor dudaklarım

Onu görünce sanki gökkuşağını ilk kez görmüş kör gibiyim.

Mutlu, heyecanlı o kadar da korkak.

Beni onun için mi doğurdun sen anne?

Yalın bir ateşte yanmak için mi anne?

Gözyaşlarını bu kadar gizledin mi anne?

Ağlamamak için bu kadar zor tuttun mu kendini?

Geceleri güneşe

Gündüzleri karanlığa susadın mı sen anne?

Ondan kaçmak istedin mi hiç?

Ya da onunla bir olabilmek için bu kadar çabaladın mı?

Ona gizli gizli şiir yazdın mı?

Onu izledin mi köşelerden?

Bulutlara sığınıp saçlarını ıslatmak istedin mi hiç?

Rengârenk çiçeklerin arasından siyah kurumuş bir gelinciği koparıp

defterine koydun mu? Sen anne

Karanlığa âşık oldun mu?

Onu rüyanda bile olsa görmek için uyudun mu anne?

Kendisine yazıldığını bilmeden okusun diye şiir yazdın mı?

Ben yazdım anne.
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MAVİ MASA

Çocuk olmak vardı şimdi,

Yüzümde kocaman bir tebessümle

Koşmak, koşturmak sokaklarda

Oyunlarda bulmak kendimi,

Bazen bir ipin ucunda, bazen bir topun peşinde

Ya da maviyi  ararken  mesela.

Unuturdum yorgunluğumu, susuzluğumu

Terk derdim oynadığım oyunlar olurdu çoğu zaman.

Yere düşünce eğer yanmadıysa canım

Gitmek istemezdim eve, doymazdım oynamaya.

Annem cama çıkıp da seslendiğinde, 

Bitmezdi; beş dakikalarım, tamam son  kezlerim.

Çocuk olmak vardı şimdi,

Bir masal  kahramanı olmak rüyalarda.

Gökyüzüne uçup, yıldızlara dokunmak

Ve korunmak tüm kötülüklerden 

Yorganımın altında.

Çocuk olmak vardı şimdi,

Kin tutmadan yaşamak, sevmek tüm farklılıkları.

Ve çocuk olmak vardı şimdi,

Öylesine saf, öylesine masum ve  özgür.

Didem BERBER

AĞLAMAK

Şu dünyaya geldiğimiz andan beri yaptığımız en masum şey olsa

gerek ağlamak. Ve anlamak yediğimiz tokadın aslında hayat olduğunu.

Ve tekrar anlamak dünyada ki hiçbir yerin anne karnı kadar sıcak ve

güvenli olmadığını. Ve yine ağlamak… Korkarak…

Ağlamak yürekteki kiri akıtmaktır. Dille söyleyemediğini

söylemek, gözle anlatamadığını anlatmaktır. Yüce yaratıcının bize verdiği

en büyük nimetlerden birisidir. İnsan ne kadar güçlüyüm dese de ağlarken

küçücük bir çocuk oluverir. Ağlayan insanı görünce güçsüz derler. Ama

bilmezler ki, asıl güçsüzlük ağlayamamaktır. Öte yandan en hüzünlü

sahnelerdendir bir insanı ağlarken görmek. Ağlamak için bir sebebe

ihtiyacı olmamalı insanın. İçinden geldiği gibi konuşabiliyorsan, içinden

geldiği gibi de ağlayabilirsin elbette. İlla üzülmüş olman da gerekmez

ağlamak için. Sevindiğin için çığlıklar atabildiğin gibi, yine sevindiğin

için ağlayabilirsin.

Öylesine içten bir şeydir ki ağlamak, kömür karası yüreği, elmas gibi parlak yapar. Bence şu dünya da ağlanabilecek en güzel yer

sevdiğin insanın omzudur. Annenin, babanın, kardeşinin, sevgilinin, eşinin, dostunun… İnsan herkesle gülebilir ama çok az kişiyle ağlar.

Çünkü önüne gelenle ağlayamazsın. Her omuz kaldıramaz o gözyaşlarını. Ağlamak, hayata sıkı sıkıya tutunmaktır. Her düştüğünde daha

güçlü ayağa kalkmaktır.

Yere fısıldadığını gökten duyanın hatırına ağlamak, ağlamaların en güzeli, en anlamlısıdır. O, siz ağlayıp ellerinizi ona açtığınız da

avuçlarınızı boş bırakmaz. Her damla gözyaşınız için sağanak sağanak merhamet yağdırır üzerinize. Bir insana yalvarıp, ondan af

dilediğinizde hayal kırıklığıyla ayrılabilirsiniz yanından. Ama Allah Teâlâ, “Affetmiyorum” demez .”Ağlama ey kulum. Affettim”der.

Böyle bir merhamet uğruna ağlamak şükürdür. Nasıl ki sulanan bir çiçek açar da güzelleşirse, gözyaşı akıtan bir gönülde öyle

güzelleşir.”Sen olmasaydın ben bu âlemleri yaratmazdım.” Sözünün muhatabı Hz. Muhammed (s.a.v) aşkı ile ağlamak da vardır. Onun

hasretine dayanamayıp hurma kütüğü bile ağladıysa, bir Müslümanın ağlamaması içler acısıdır. Kısacası ağlamak hayatın ta kendisidir.

Rasulallah’ın da dediği gibi ,”Ürpermeyen kalpten, ağlamayan gözden Rabbime sığınırım.”.

Tuğçe AYDOĞAN

EŞSİZ ÇİÇEKLERİM OLSUN İSTİYORUM

Bir bahçe yetiştirmek istiyorum. İçinde her türden, her renkten

çiçek olan bir bahçe… Çiçeklerimle kendim ilgilenmek istiyorum.

Rengine göre, türüne göre, kokusuna göre…

Henüz güneşin uğramadığı bahçemde, yapraklarına güneş

değmemiş çiçeklerime ben güneş olmak istiyorum. Onu ışıkla

tanıştırmak, hayatın karatmış olduğu yüzlerini ve üzerinde

bulundukları yolun onlar için hazırlanmış uçsuz bucaksız görünen

ötesini aydınlatmak istiyorum. Bu yolun her köşesini onlarla

birlikte süslemek istiyorum. Yolun en sonunu ise bütün süslerden

öte olan eşsiz çiçeklerimi dikmek istiyorum.

İşte ben her birine eşsiz çiçeklerim diyebileceğim ve onları çiçekler

gibi narin görebileceğim öğrencilerimin olmasını istiyorum. Bana

merakla bakan ve ben onlara baktığımda geleceği görebileceğim,

her seferinde mutlulukla dolabileceğim çiçekler gibi parlayan

gözlere bakmak istiyorum.

Ben yüreği şefkatle dolu olan kendisine bakan küçük gözleri mutlu

edebilen ve bu gözler için yaşayabilen bir öğretmen olmak

istiyorum. Büşra GÖRGÜLÜ

YALIN SONBAHARLAR

Kasım fark ediyor ilk yalnızlığı

Adım adım içine işliyor gri, kahverengi ve sarı

Rüzgâr aşkı istiyor, yapraklar ise tepkili

Biz yalnızız, kuşlar yalnız, mavi yalnız…

Buğulu gözlerle izliyorum çıplak ağaçları

Elimde kitaplarım, odamda sıcacık kahve kokusu…

Yine sen varsın aklımda, yine bir sonbahar klasiği

Hafif yağmur atıştırıyor, bulutlar ağlıyor sanki

Gecem aydınlanmasın, efkârım dağılmasın

Ay ışığı kessin, yıldızlar parlamasın

Bilirsin ben yalnızlıktan korkarım

En çok sen lazımken en az sen varsın

Bitmiyor kelimeler, tükenmiyor cümleler

Seni anlatmak yetmiyor, susmuyor nefesler!

Konuşuyor gözyaşı, konuşuyor aşk-ı beşer

İşte sevgilim bu sensizliğin sesi
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AYHAN

Yürüyordu… Bomboş bir adam

izlenimi veriyordu, gamsız, dertsiz bir hali

vardı… Kafası önünde, gecenin serin,

yumuşak, titreten havasını iliklerine kadar

teneffüs ediyor, tefekkürün uçsuz

uçurumlarında dibe ulaşma arzusu içinde

çırpınıyordu… Üzgün bir hali vardı.

Dünyayla, dışarıyla arasındaki bağları

koparırmışçasına içine gömülmüş, gecenin

karanlığını emen asfalt yolları arşınlıyordu.

Elektriğin olmayışı sokakları zifire

boyamıştı. Bir âmâ gibi el yordamıyla

yürüyordu… “Kendimi bu sokaklara aşina

zannederdim. Karanlığa aşina olmadıktan

sonra neye yararmış ki” diye geçirdi içinden.

Karanlıktaki bomboş yürüyüşüne bir nebze

anlam katsın diye gayriihtiyarî olarak eli

paltosunun iç cebine gitti. Sigarasını ve

çakmağını çıkardı. Çatlak dudaklarının

arasına sıkıştırdı. Çakmağın manyetörüne

çökerken hayattan nefret eden bir hali vardı.

Sigarasından bir-iki nefes aldı peş peşe…

Bezgin vücudunu bir-iki adım ileriye

sürükledi, el yordamıyla bulduğu Cami-i

Kebir’in bahçe kapısından içeriye süzüldü,

yine bir âmâ edasıyla bulduğu kanepenin

tepesine çöktü. Sabah ezanını beklemeye

başladı…

Huşû içinde kılınan sabah namazının

ardından camiden çıkmaya hazırlandı.

Caminin çift tarafa açılan ağır ve geniş

cümle kapısı, sanki bambaşka bir dünyaya

açılıyordu… Kendi karanlık ve kâbus dolu

dünyasının dışında, aydınlık, tertemiz bir

dünya… Karşısında durup, heybeti altında

ezildiği âlem, aslında yeni bir günün bir taze

bebek edasıyla doğuşuydu… Sabahın sanki

yeni yaratılmış gibi tertemiz olan havasını

iliklerine kadar teneffüs etti. Sonra sigara

düştü aklına… Dudaklarının arasına irade

dışı sıkıştırdığı sigarayı yakmak için

çakmağına çökerken, aklına 22 Nisan gecesi

geldiği için vicdan azabıyla yüreği cız diye

yanmıştı. Gafletin, ihtirasın, sarhoşluğun

kafalarında duman duman kol gezdiği o

gece… Çılgınlıkların. Azgınlıkların hazin

manzarası…

Bir anda titredi ve “Bu huzuru

bozamam” diye düşünerek tekrar bir nefes

çekti ciğerlerine. Sigarasını dudaklarıyla

buluşturup, peş pese bir-iki nefes çekti.

İçindeki bütün sıkıntıları, kötülükleri teker

teker son külüne kadar yakıp, dumanını

sigarayla, ağzında muzaffer bir kumandan

edasıyla veriyordu…

Bu geceki uykusuzluğunun sebebi

olan o kıyamet havasını, kulakları sağır edip

camları tuzla buz ederek yerlere dökecek

kadar şiddetli bir patlama edasıyla

gürüldeyen gökler, uykusunun berrak

çerçevesini de aynı şiddetle yerle yeksan

edip ortalığa saçmıştı…

Elektriğin gidiş

sebebi de buydu.

Normalde her gün

evde kaldığı namazını

camide kılmak istemiş,

sabahın, yeni doğan

günün o hazin ama bir

o kadar da güzel

manzarasını arada

camlar olmadan

izleme isteği

duymuştu.

Daha doğuda bulunan ve daha alçakta

kalan ikinci zirvesinde ise ufak bir çocuk

parkı bulunur. İki zirveyi birleştiren cadde,

parka çıkan Sultanahmet Caddesi, lise

bahçesinin doğu kapısının açıldığı Feyza

Sokağı ve Esentepe Mevkii’nden Kurban

Tepe’ye çıkıp okulun ana kapısının önünü

bulan Esen Caddesi’ni birleştirir. Geniş bir

arazi üzerine kurulu okulun bahçesi üç

bölümden mürekkeptir.

Bahçenin en yüksek ve en gösterişli

bölümü olan öğretmen bahçesi içinde bir

çardak, bir süs havuzu ile beraber bol

miktarda gül, yediveren, çam, sedir, ladin,

dikenli akasya, karaçam gibi ağaçlar vardır

ve tamamen yeşillendirilmiştir. Binanın

öğretmen kapısı ve idare pencereleri de bu

bahçeye bakar. Öğretmen bahçesinden biraz

daha alçak olan öğrenci bahçesinin büyük

bölümü asfaltla kaplıdır ve futbol, voleybol,

basketbol direkleri bulunur.

Bahçenin alt bölümleri çam,

atkestanesi, badem, çınar ağaçlarıyla

doludur. Öğrenci kapısı bu geniş bahçeye

açılır. Bahçenin tam ortasından geçen

duvarla ayrılan lojman bahçesinde ise geniş

bir toprak saha vardır. Bir zamanlar orada

bulunan altmış yıllık lojman evinin

enkazının bulunduğu yere de bahçe

kapısından başlayan bir patikadan inilir.

İşte bütün bu tasvir ettiğimiz yerleri

gezerken büyük bir gönül ezikliği vardı

Ayhan’ın… On iki yılının geçtiği o lojmanın

enkazı üzerinde geziniyordu. Çatısına

çıktığında bütün Çubuk’u ayakları altına

seren o bina, şimdi yorgun iniltilerle yerde

yatıyordu. Enkazı pencere pervazlarından

inşaat demirlerine kadar mahallenin

yağmasına uğramış bu ev, ayakları

altındaydı.

Saatine bakıp toparlandı. Yorgun

adımlarla on iki yıl adımladığı patikayı

yavaş yavaş eritti. Arabaya atlayıp yönünü

eve doğru çevirdi…

NOT: İkinci sayımızda devamı yayınlanacaktır.

Ahmet Murat HALİLOĞLU

Hülyalarında buram buram kokuları

yer eden, zihninde canlılığını hiç yitirmeyen

o hazin ve korkunç olaydı benliğini dört

duvar arasına sığdırmayan…

On yıl öncesiydi. Yine böylesi

kasvetli bir gecenin doğurup gökyüzüne

serptiği şimşekler kuşatıyordu gökleri…

O serseri şimşeklerin birisi oturdukları

lojmanın tam da çatısını seçmişti kendine

hedef olarak… Büyük bir gürültüyle

yataklarından fırlamışlar, ardından çatıdan

gelen çıtırtılarla kendilerini sokağa

atmışlardı. Babasının çalıştığı lisenin

bahçesinde bulunan iki katlı lojman evinin

üst katında oturuyorlardı. Çatı yanmaya

başlamıştı. Korkudan dilini yutacak hale

gelmiş, evlerinin çatısından yükselen

alevlere dikkat kesilmişti. Çok geçmeden

bardaktan boşanırcasına yağmaya başlayan

yağmur, çatının tamamen yanıp kül olmasını

büyük ölçüde önlemişti. O günden sonra her

yağmura yüklediği bu anlam, çatının

sönmesiyle yaşadığı mutluluktu. Yağan her

yağmurun altında o tarifi imkânsız

mutluluğu yeniden, yeniden yaşıyordu…

Yeni doğan günün hemen ardından

çisemeye başlayan, gönül teli kadar ince

yağmurun altında yine aynı hazzı yaşayarak

evin önüne geldi. Sonra kat’î bir hareketle

binanın otoparkına doğru çevrildi

istikameti… Kırmızı boyası çiziklerle dolu,

soluk renkli bir Lada Samara’nın önünde

durdu. 24 yaşında, çok dert görmüş ama

üzerine işlenmiş yirmi dört koca yıla

nispeten hala formunda olan bu araba, yirmi

bir yıldır babasının elindeydi. Çetin yollarda,

sırtında ağır yüklerle sürülmüş olmasına

rağmen hala üzerinde bir gülümseme edası

vardı. Yaklaştı, cebinden çıkardığı anahtarı

kapıya nazikçe takıp kola bastı. Aynı

nezaket ve saygıyla koltuğa oturdu, kontağı

çevirdi. Büyük bir hasretle gaza dokundu.

Araba homurdanarak kalktı ve yönü Ticaret

Lisesi’ne döndü.

Kurban Tepe… Orta halli bir başkent

ilçesi olan Çubuk’un en yüksek tepesi…

Yükseklikleri biraz farkı iki tane zirvesi

vardır. Daha batıda ve daha yüksek olan

birinci zirvesinde Ticaret Lisesi kuruludur.
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İLETİŞİM  İÇİNDE 

İLETİŞİMSİZLİK

İletişim… Bir zincir olan

hayatımızdan koparamadığımız bir halka.

İnsanın bulunduğu her yerde olması gereken

efsunkâr bir ışık… Gecenin dolunayı,

gündüzün güneşi, kâşifçilerin pusulası,

müzisyenin notalarıdır iletişim. İletişim

araçları ise domino taşları misali iletişimin

aktarımını sağlayan gerekçelerdir.

Peki, günümüzde iletişim nedir?

İletişim araçlarının işlevleri ne olmaya

başladı? Bu konu hakkında düşündünüz mü

hiç? Ben cevaplayayım: Hayır. Çünkü

düşünmek için hiç vaktiniz yok.

Vücudunuzun bir parçası haline gelen o

“akıllı” telefonlarınızla site gezmekten,

akşama kadar mesajlaşmaktan, evinizin en

beğendiğiniz köşesinde oturttuğunuz o

televizyonlarda diziler, evlendirme

programları ya da moda programları

izlemekten.

Çalışma masasını üzerine kitaptan

daha değerli görüp koyduğunuz bilgisayarlar

yüzünden değil mi? Ne kadar da meşgulüz.

Bu meşguliyetin tek sebebi bilinçsizce

kullanılan iletişim araçlarıdır. Yani burada

suçlu olan iletişim araçları değil biziz.

Graham Bell telefonu neden icat etti? Çünkü

insanlar uzaktaki akrabalarıyla, dostlarıyla

kolayca iletişim kurabilsin diye. Bizim

mesajlaşırken yaptığımız gibi iki nokta

koyup bir parantez kapatmakla (‘:)’)

karşınızdakilere sahte bir gülüş atın diye

değil. Gerçekten toplumumuz iletişim

araçlarının o sivri pençelerine tutulmuş

durumda. O değil toplumumuz sahip olduğu

marka iletişim araçlarıyla övünüyorlar. Hatta

çaktırmadan “acaba Iphone şarj aleti olan

var mı?” gibi sorularla. Bu böyle olmamalı.

Hepimiz gerçek iletişimin peşinde

koşmalıyız. Gerçek iletişim

karşımızdakilerin mimiklerini, tavırlarını,

düşüncelerini algılayabildiğimiz iletişimdir.

Hangimiz evimize gittiğimiz de

televizyonun olmadığı bir ortamda iletişim

kurabiliyoruz? Bunu geçtim çoğumuz bir

kimseye derdimizi anlatmayı bilmiyoruz.

Herkes sorununu kendi içinde yaşıyor ve

sonunda içinden çıkılmaz bunalımlar

depresyonlar… Çağımız iletişim araçları

içinde iletişimsizlik çağı. Bir sarp kaya olan

iletişimsizliği oluşturan da biziz bu kayayı

yıkacak olan da. Sizlerden tek isteğim gelin

iletişim araçlarını amacına uygun ve asgari

kullanalım. Dostlarımızla birebir, yüz yüze

görüşelim. Unutmayın iletişim araçları adı

üstünde iletişimi oluşturmak üzere varlar,

iletişimsizliğe neden olmak için değil…

Halise ŞİMŞEK

YAĞMURDAN SONRA

Hafif bir gök gürültüsü,

Kara bulutlar takip eder.

Koca ufku kaplar gri bir sonsuzluk.

Damlalar düşmeye başlar teker teker.

ÖZ KİMLİĞİMİZ

İnsan geçmişini unutmamalı hiçbir zamanı dedelerini, ecdadını, tarihini unutmamalı. Milli
değerlerini, kültürünü, adetlerini unutmamalı. Tabi ki diğer devletlerden bilimi, teknolojiyi örnek
almalı fakat onların adetlerini, ecdadını örnek almamalı onların yaşam tarzını birebir
benimsememelidir. Kendi milli kültürüne bak! Tarihe, ecdadına bak! Hangisi daha önde, hangisi
daha lider göreceksin! Unutma Fatih’i, Yavuz’u, Kanuni’yi, unutma büyük Alpaslan’ı. Tarihe yön
veren yiğitleri unutma! Kendi milli kimliğini, rehber Kur’an-ı Kerim’i unutma. Uzaklaşma
bunlardan ki tekrar tarihe yön veresin, tekrar yükselesin, örnek alınacak devlet olasın. Şimdi
soruyorum sizlere, Batı’yı hangi yönde ele almalıyız? Bilimde mi, yoksa kıyafette, müzikte, moda
da mı? Tamam, bazı yönlerini örnek almalıyız ama tamamen Batı’nın kimliğine bürünüp kendi
tarihimizi unutup, Batı’nın tarihini tarihimiz kabul edersek; sizce biz eskisi gibi tarihe yön verebilir
miyiz? Cevabınız çok belli bir dakika düşünüp cevap vermeyeceksiniz. O zaman yeniden bilimde
ilerleyelim, milli benliğimize, kültürümüze, dostluğumuza, misafirperverliğimize yeniden sarılalım.
Rehberimiz Kur’an’a yeniden sarılalım ve yükselelim. Kendi araçlarımızı üretelim, çok çalışalım,
hiç yılmayalım. Hep bir, birlik olalım. Bayramlarda gidelim büyüklerimize, akrabalarımıza, ellerine
öpelim amcalarımızın, dayılarımızın, çocuklara şeker, harçlık verelim

Özet budur ki; kimliğimizi, kültürümüzü unutmamalıyız. Bilimde diğer devletleri örnek
almalıyız ama diğer devletlerin kültürünü kabul etmemeliyiz.

Fatih ARICI

İYİ ÇOCUKLARDIK BİZ

Sürçü lisan ettiysek affola, lakin iyi çocuklardık
biz. Teknolojinin çok da kirletmediği şanslı bir
çocukluk yaşadık. İyi çocuklardık biz; tasolarla
ve gazoz kapaklarıyla oynayan, akşam ezanı
okununca annemiz kızacak diye koştura koştura
eve giden son nesildik. Pazar akşamları banyo
zamanı olduğu, banyoya girmeden önce
çamaşırları ısınsın diye sobanın yanına koyan
son nesildik. Küçük şeyler ile mutlu olmayı
başarabilen belki de son nesildik. Sıkı
arkadaşlıkları sosyal paylaşım sitelerinde değil
de çöp kutusunun yanında kalem açarken
kurduk. Dönemimiz değişti fakat zamanın
değiştiremeyeceği şeylerden biri de
çocukluğumuzdu. Diz kapaklarımıza kadar
uzanan Beşiktaş formasıydı aşkımız. Biz
sevgiyi, aşkı dizilerden öğrenmedik. Çok sevdik
de sevilmedik ama iyi çocuklardık biz.

Orhan AKTAŞ

Tüm asumanı sarar hafif bir gürleme

Yağmurun sesi örter tüm acıların üstünü

Küçük su birikintilerinden hayaller,

Düşen damlalardan umutlar yansır.

Uzaklarda küçük bir fırtına kopar.

Tüm şehre sessizlik hâkim olur

Uzun binaların arasından yalnızlık çığlık atar.

Güneş hapis olur bulutların arasında.

Kimi boğulur bu sonsuz yağmurda,

Kimi sonsuzluğu görür ufkun karanlığında.

Sanki bir olur tüm insanların nefesi,

Fırtınanın içindeki tek bir damlada.

Hakan DEMİRER
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